
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 
Dostawa oleju opałowego grzewczego Ekoterm Plus zgodnego z Polską Normą PN-C-
96024:2001 w ilości 38.000 litrów do kotłowni w budynkach Zespołu Szkół w Roztoce i 
Szkoły Podstawowej w Gniewkowie w sezonie grzewczym 2010/2011. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu - dostawy. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) Nazwa i adres : Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz, woj. 
dolnośląskie, tel. 74 8586217, faks 74 8586460. 
 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dobromierz.pl 
I. 2) Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II. 1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II. 1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego 
grzewczego Ekoterm Plus zgodnego z polska Normą PN-C-96024:2001 w ilości 38.000 litrów 
do kotłowni w budynkach Zespołu Szkół w Roztoce i Szkoły Podstawowej w Gniewkowie 
w sezonie grzewczym 2010/2011. 
 
II. 2.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II. 1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Dostawa oleju napędowego grzewczego Ekoterm Plus zgodnego z Polską Normą PN-C-
06024:2001 w ilości 38.000 litrów do kotłowni w budynkach Zespołu Szkół w Roztoce i 
Szkoły Podstawowej w Gniewkowie w sezonie grzewczym 2010/2011. 
Adresy pod które, ma być dostarczony olej:   

1) Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II 7/9, 58-173 Roztoce, 
2) Szkoła Podstawowa w Gniewkowie, Gniewków 3, 58-173 Roztoka. 

Szkoły posiadają następujące zbiorniki: 
Zespół Szkół w Roztoce – 5 zbiorników po 2000 litrów każdy, Szkoła Podstawowa w 
Gniewkowie – 5 zbiorników po 1000 litrów każdy. Rozliczenie za dostarczony olej napędowy 
grzewczy Ekoterm Plus będzie dokonywane przy uwzględnieniu temperatury rzeczywistej.  
Wspólny Słownik Zamówień 09135100-5 – olej opałowy. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.  
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.2) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania 31.05.2011. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM  
I TECHNICZNYM. 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie pobiera wadium. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 



Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu oceny spełniania tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. 
j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) którzy: 1.1 Posiadają uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. 1.2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia. 1.3 Znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 1.4 Nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 1.5 Przyjmują warunki umowy proponowane przez Zamawiającego, 
poprzez bezwarunkową akceptację projektu umowy określonej przez Zamawiającego. Ocena 
spełnienia warunków opisanych w pkt 1.1-1.5 dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/ 
nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach określonych w 
rozdziale VI niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, 
iż w/w warunki Wykonawca spełnił. Nie spełnienie któregokolwiek z w/w warunków 
skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Wypełniona oferta Wykonawcy (wzór oferty w załączeniu). W celu potwierdzenia, że 
Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności w 
zakresie określonym w przedmiocie zamówienia. Zamawiający pod rygorem wykluczenia 
Wykonawcy, wymaga złożenia następujących dokumentów: 2.1 Aktualną koncesję na obrót 
paliwami ciekłymi i dystrybucję oleju opałowego (zał. nr 1). 2.2 Aktualny odpis z właściwego 
rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert (załącznik nr 2). 2.3 Aktualne zaświadczenie naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu – wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert (załącznik nr 3). 2.4 
Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzająco odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że  
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonanie decyzji właściwego organu – wystawionych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert ( załącznik nr 4). 
2.5 Certyfikat lub świadectwo jakości oleju grzewczego Ekoterm Plus – zgodny z Polską 
Normą PN-C-96024:2001 (załącznik nr 5). W celu potwierdzenia opisanego przez 
Zamawiającego warunki posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania 
zamówienia oraz że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 
ustawy ust. 1 i 2 i spełnia warunki art. 22 ust. 1 ustawy w treści oferty. Zamawiający 
wymaga złożenia 3.1 Oświadczenia wg wzoru (załącznik nr 6). Podpisany projekt umowy 
(należy podpisać i opieczętować każdą stronę projektu umowy przez osoby do tego 
uprawnione załącznik nr 7). Pełnomocnictwo, jeśli w imieniu Wykonawcy występuje inna 
osoba niż uprawniona do reprezentowania Wykonawcy) (załącznik nr 8). Wszystkie 
dokumenty winny być opieczętowane pieczątką firmową oraz podpisane przez osoby 



upoważnione do prezentowania Wykonawcy. Dokumenty są składane w formie oryginału lub 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Jeżeli kopia dokumentu 
złożona przez Wykonawcę  jest nieczytelne lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. 
Zamawiający będzie żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na 
język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 96 
ust. 3 ustawy protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z 
załącznikami jest jawny. Załącznik do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania z tym, że oferty udostępnia się od 
chwili ich otwarcia. W przypadku, gdy informacje składane w trakcie postępowania stanowią 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co 
do których wykonawca zastrzega, że nie mogą być udostępnione innym uczestnikom 
postępowania, muszą być oznaczone klauzulą: Nie udostępniać innym uczestnikom 
postępowania. Informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 
 
IV.3.) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.dobromierz.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina 
Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz. 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
20.09.2010 r.  do godz. 10.00, miejsce Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 
Dobromierz, Sekretariat (pokój nr 3). 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 
 
         Wójt 
        (-) Czesław Drąg 


